

Świdnik, dnia 08.09.2020.

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



SZP/3625/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jeżynowej,
Poziomkowej, Jagodowej i Al. Lotników Polskich w Świdniku”

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje,
że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania ogłoszonego
w dniu 27.08.2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie sposobu połączenia rury przewiertowej PE Dz225 ze studniami
systemowymi których kinety są przystosowane do rur o średnicy Dz200,250,315?

Odpowiedź:

Zamawiający zamienia studnię S3 z DN425 z tworzywa na betonową DN1200.
Połączenie rury przewiertowej 225 PE należy wykonać jako systemowe. **W
załączeniu nowy przedmiar robót.**

Pytanie 2:

Prosimy o podanie zakresu przebudowy sieci wodociągowej zawartej w pozycjach
przedmiarowych 2.12 i 2.13 czy wiązać się ona będzie z zamykaniem wody na czynnym
wodociągu a jeśli tak, to jakie koszty związane z zamknięciem należy uwzględnić?

Odpowiedź:

Koszt zamykania wody oraz związane z tym zużycie wody będzie po stronie
Zamawiającego.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie zakresu „podwójnej regulacji” pionowej studzienek zawartej w
pozycji przedmiarowej 2.11 czy wiązać się ona będzie z wymianą elementów studni
włazy pokryw kręgi?

Odpowiedź:

Na etapie budowy kanalizacji sanitarnej należy dokonać regulacji istniejących
studzienek do rzędnej istniejącego terenu. W trakcie budowy drogi o nawierzchni z
kostki należy wykonać drugą regulację do docelowej rzędnej ulicy.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni pasa drogowego dróg ul.
Jeżynowa, ul. Poziomkowa, ul. Jagodowa, Al. Lotników Polskich. Mając na uwadze iż
na etapie podpisywania umowy Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu ofertowego
prosimy o uzupełnienie obmiaru na podstawie którego należy przygotować kosztorys
ofertowy o pozycje dotyczące odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedź:

Pod Al. Lotników Polskich należy wykonać przewiert. Zamawiający nie przewiduje w pasach drogowych ulic Jeżynowej, Jagodowej i Poziomkowej odtworzenia nawierzchni.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót związanych z montażem sieci kanalizacyjnej oraz robotami ziemnymi gdyż w SIWZ zakres robót to 782 mb w tym 159,5m bezwykopowo i 622,5m wykopowo. Natomiast w przedmiarze ilość sieci kanalizacyjnej do wykonania przewiertem z PE to 192 mb a wykopowego z rur PCV to 590 mb.

Odpowiedź:

W dokumentacji technicznej przewiert rurą 225PE o długości 159,5 m, pozostałą część kanalizacji sanitarnej montować w wykopie otwartym.

Pytanie 5:

W związku z treścią opinii geologicznej, w której pojawia się zapis, iż otwór nr 2 zlokalizowany na trasie przewiertu sterowanego został nawiercony jedynie do 2,6m ppt ze względu na obecność skał (siwak) prosimy o informacje na jakiej podstawie zamawiający przyjął iż i zawarł w przedmiarze iż przewiert realizowany będzie w gr. Kat. III-IV wg naszego doświadczenia warstwa siwaka o twardości zbliżonej do betonu B20 to kategoria gruntu V-VI. Czy Zamawiający dysponuje alternatywnym sposobem wykonania tego odcinka w przypadku gdy warunki gruntowe uniemożliwią wykonanie kanału metodą przewiertu sterowanego rurą PE Dz225 zwłaszcza na odcinku S1-S2 przebiegającym pod Al. Lotników Polskich. Jednocześnie prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o lokalizacje komór startowych i końcowych uwzględniając specyfikę technologii bezwykopowej.

Odpowiedź:

Zagłębienie sieci kanalizacji sanitarnej w okolicy nawiertu nr 2 wynosi 2,12 m. Kanalizacja montowana będzie nad warstwą „siwaka”.

Z poważaniem

PREZYS ZARZĄDU

Jerzy Irska

WICENPREZYS ZARZĄDU

Justyna Kucińska

Załączniki:

nr 9 – poprawiony przedmiar robót z dnia 08.09.2020.